______________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________
Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 - Centro

Fone: 064 3491-6000 – e-mail – prefeitura_ipameri@hotmail.com
CNPJ 01.763.606.0001-41

EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA n° 005/2020
PROCESSO N° 2019010447

ANÁLISE DA HABILITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA nº 005/2020

Objeto: Melhor proposta em razão da combinação dos critérios de maior

desconto na estrutura tarifária com o de melhor técnica para prestação plena do serviço
público de abastecimento de água e esgotamento sanitário.

Analisados os documentos de Habilitação (Envelope 01 – DOCUMENTOS DE
HABILITAÇÂO), foi constado que o Consórcio CSS Ambiental, formado pelas empresas
Construtora Central do Brasil S/A, Senha Engenharia & Urbanismo SS e Construtora
Serrana Ltda, apresentou a documentação em atendimento ao Edital, item VIII – Da
Habilitação e das propostas, o que é declarada HABILITADA.

A Comissão informa que fica marcada abertura da Proposta Técnica e de
preço, em sessão cujo consórcio desde de já considera-se convocado para participação no
dia 22 de junho de 2020, as 9:00hs, na Comissão Permanente de Licitação, no
Departamento Municipal de Licitações e Contratos – Palácio Municipal Entre Rios, 1º Piso.
Av. Pandiá Calógeras, 84, Centro – CEP: 75.780-  000. Ipameri/GO.

Ipameri-Goiás, aos 15 (quinze) dias do mês de junho de 2020.

WALTER ALVES DO NASCIMENTO

Presidente da Comissão Permanente de Licitação